Активности за перид од 11.3.2020 до24.3.2020 година
            Етика во религиите

Наставна содржина Заедница на луѓето



-Учениците да прочитаат 80 страна од учебникот
-Парабола за Милостивиот Самарјанин (параболата се наоѓа на 80 страна во учебникот,да се прочита)
-Прашања поврзани со параболата
1.Човекот што бил ранет бил Евреин или Самарјанин?
2.Тој што поминал по патот и не му помогнал на повредениот човек бил Евреин или Самарјанин?
3.Што сакал Христос да не поучи во Параболата за Милостивиот Самарјанин.
Одговор на прашања
1.
2.
3.
Запамти! За да изградиш вистински пријателства и да имаш многу пријатели,најпрво потруди се да бидеш вистински пријател.
Наставна содржина Правила за добро однесување со другите во заедницата
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-Учениците да го прочитаат текстот од учебникот на страна 81 
Преку пријателствата се учиме на живот во заедница со различните
-Да одговорат на прашања од страна 84 во учебникот
-Да напишат една мисла за пријателство
